РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2016г.

№325

х. Обуховка
«О внесении изменений в постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 14.10.2013г. № 169 «Об утверждении целевой программы Елизаветинского сельского поселения «Защита населения и территории Елизаветинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»»
В соответствии с постановлением Администрации Елизаветинского сельского поселения от 25.09.2013 № 152 (в редакции постановления от 25.09.2015 № 258) «Об утверждении Методических указаний при разработке реализации муниципальных программ Елизаветинского сельского поселения», решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 27.12.2016 №17 «О бюджете Елизаветинского сельского поселения Азовского района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Елизаветинского сельского поселения от 14.10.2013г. № 169 «Об утверждении целевой программы Елизаветинского сельского поселения «Защита населения и территории Елизаветинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» внести следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах Елизаветинского сельского поселения, обеспечение пожарной безопасности»
1.2. В паспорте программы пункт объемы бюджетных ассигнований программы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	Объем ассигнований из бюджета поселения программы 2014-2020 годы 620,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 75,0 тыс. рублей;

2015 год – 75,0 тыс. рублей;

2016 год – 75,0 тыс. рублей;

2017 год – 75,0 тыс. рублей;

2018 год – 260,0 тыс. рублей;

2019 год – 30,0 тыс. рублей;

2020 год – 30,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Елизаветинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Елизаветинского сельского поселения                               И.С. Орлова
1